
Smyril Line blev etableret i 1982 og er i dag en inter-
national virksomhed med afdelinger på Færøerne, Is-
land, Tyskland og Danmark. Dertil har Smyril Line også 
sam arbejdspartnere i størstedelen af Europa og resten 
af verden. Smyril Line ejer og driver cruise-færgen, M/S 
Norröna, der sejler i fast rute i Nordatlanten. Med plads til 
1500 gæster, har vi altid travlt i vores buffet- og a la carte 
restauranter, caféer og barer ombord. 

Vi har brug for kvalifi cerede medarbejdere, der har lyst 
til at være en del af en hverdag, som byder på service i 
absolut topklasse til vores passagerer. Vil du være en del 
af vores team, og sammen med os stræbe efter at skabe 
perfekte oplevelser for vores gæster?

Stillingen er indtil videre en sæsonansættelse i tidsrum-
met fra 1. april til 1. september 2012, men der er mulig-
hed for forlængelse.

OM DIG 
Du har en Cater-uddanelse eller har erfaring herfor. Du 
er ambitiøs og evner en god service, selv om der er 
travlt.  Du er en holdspiller, men du kan også selv tage 
ansvar. Du kan lide at arbejde i levende omgivelser, hvor 

to dage ikke er ens. Du er indforstået med at bo ombord 
på skibet og arbejde 9 timer daglig sammen med 90-100 
kollegaer. Du har mulighed for at arbejde i minimum 3 
måneder i den givne periode.

VI TILBYDER
Et ambitiøst miljø, hvor du vil få mulighed for at udvikle 
dig og opleve livet om bord på et cruiseskib i et interna-
tionalt miljø. Vi tilbyder dig en plads på det hold, der skal 
skabe den bedste atmosfære for gæsterne ombord på 
Nordatlantens største passagerskib. Vi belønner vores 
ansatte med en løn på ca. kr. 40.000 pr. 4 uger ombord.

TILTRÆDELSESDATO
Imellem 1. april 2012 og 1. juli 2012.

ANSØGNINGSFRIST
15. februar 2012.

Ansøgninger sendes til restbar@norrona.fo og vil blive 
behandlet løbende. Har du yderligere spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte Restaurant- og Barchefen om-
bord på samme e-mail: restbar@norrona.fo.

WWW.SMYRILLINE.DK
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VI SØGER
DYGTIGE CATERE

ER DET DIG VI SØGER?


